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Henkilökohtaisten lisien myöntäminen 
  
KH 17.03.2025 § 52    
102/00.02.01/2025    
 

KVTES:n mukaan työnantajan on käytettävä henkilökohtaisiin lisiin vähintään 
  1,3 % laskettuna kunnan/kuntayhtymän palveluksessa olevan KVTES:n piiriin 
  kuuluvan henkilöstön tehtäväkohtaisten palkkojen yhteismäärästä. OVTES:n 
  osio G:n (varhaiskasvatuksen opetushenkilöstö ja päiväkodin johtaja)  
  henkilökohtaisten lisien on oltava vähintään 1,8 %. 

 
 KVTES:n mukaan henkilökohtaisen lisän perusteina voivat ammatinhallinnan 

  ja työssä suoriutumisen lisäksi olla esimerkiksi tuloksellisuus, monitaitoisuus ja 
  luovuus, erityistiedot ja –taidot, yhteistyökyky, vastuuntunto, oma-aloitteisuus 
  ja kehityshakuisuus. Henkilökohtaisia lisiä maksettaessa on eri viranhaltija-
  /työntekijäryhmiä kohdeltava tasapuolisesti. Viranhaltijoiden/työntekijöiden 
  työsuorituksen arvioinnin ja henkilökohtaisen lisän maksamisen perusteista 
  neuvotellaan paikallisesti pääsopijajärjestöjen edustajien kanssa. 

 
Tehtäväkohtaisten palkkojen yhteismäärä Tuusniemen kunnassa on  

  189 443,29 euroa/kk (sis. OVTES osio G). Työnantajan on käytettävä 
  henkilökohtaisiin lisiin  ko. summasta 2512,44 euroa/kk. Tällä hetkellä henkilö-
  kohtaisia lisiä on maksussa 1796,64 euroa/kk. Uusiin henkilökohtaisiin lisiin on 
  kohdennettavissa 715,80 euroa/kk. Työntekijä voi saada henkilökohtaisen 
  lisän, kun hän on ollut vähintään vuoden työsuhteessa Tuusniemen kuntaan 
  samassa työtehtävässä.  
 
  Esitykset henkilökohtaisista lisistä ovat tehneet osastopäälliköt. Työnantaja ja 
  henkilöstöjärjestöjen pääluottamusmiehet kävivät paikallisneuvottelun 
  henkilökohtaisista lisistä 10.3.2025. Neuvottelun tulos oli yksimielinen ja 
  se esitetään kunnanhallitukselle vahvistettavaksi.  

 
Uusiin henkilökohtaisiin lisiin esitetään käytettäväksi 654,28 euroa/kk. 

  Esityksen kustannusvaikutus on yhteensä 8373 euroa/9 kk sisältäen  
  lomaraha, vuorolisät ja sosiaalikulut. Määräraha uusiin henkilökohtaisiin 
  lisiin on huomioitu vuoden 2025 talousarviossa. 

 
Esityslistan viiteaineistona on yhteenveto henkilökohtaisista lisistä  

  hinnoitteluliitteittäin. Yksityiskohtaiset tiedot esityksistä henkilökohtaisiksi lisiksi 
  ovat käytettävissä kunnanhallituksen kokouksessa. 
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Timo Kiviluoma, puh. 044 7209 047 ja hallintojohtaja Sirpa 

Hartojoki, puh. 044 7209 036  
 

Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus vahvistaa henkilökohtaiset lisät 1.4.2025 alkaen 
oheismateriaalin mukaisesti. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.



 

 

 


